UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình Định, ngày     tháng 9 năm 2019

V/v báo cáo định kỳ về tình

hình sử dụng vắc xin và phản

ứng sau tiêm chủng

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ sở tiêm chủng (có danh sách kèm theo).

Thực hiện Công văn số 663/DP-TC ngày 22/8/2019 của Cục Y tế dự

phòng về việc cung cấp thông tin về giám sát phản ứng sau tiêm chủng;

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị có liên quan, cơ sở tiêm chủng thực hiện

nghiêm túc, đầy đủ việc báo cáo định kỳ về tình hình sử dụng vắc xin và phản

ứng sau tiêm chủng các vắc xin trong tiêm chủng mở rộng và tiêm chủng dịch

vụ theo quy định tại Phụ lục VIII, Phụ lục X, Phụ lục XI ban hành kèm theo

Thông tư số 34/2018/TT-BYT ngày 16/11/2018 của Bộ Y tế về việc quy định

chi tiết một số điều của Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm

2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng ngay cả khi không ghi

nhận sự cố bất lợi sau tiêm chủng. Quy trình thực hiện báo cáo định kỳ thực hiện

theo quy định tại Thông tư nêu trên.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, người đứng đầu các cơ sở tiêm chủng

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Y tế dự phòng (để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Văn Trung

Danh sách các cơ sở tiêm chủng nhận Công văn

(Kèm theo Công văn số: 2371 /SYT-NVY ngày 09 /9 /2019 của Sở Y tế)

- Công ty Cổ phần Bệnh viện đa khoa Hòa Bình;

- Phòng tiêm chủng vắc xin HOÀNG MINH;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh - Phần mở rộng;

- Phòng tiêm chủng vắc xin Thiện Tâm;

- Bệnh viện Phong - Da liễu Trung ương Quy Hòa;

- Cơ sở tiêm chủng dịch vụ thuộc phòng khám đa khoa quốc tế Thu Phúc;

- Phòng tiêm Vaccin Minh Tâm;

- Cơ sở tiêm chủng vắc xin Global;

- Phòng khám nội tổng hợp Bác sĩ Thịnh;

- Phòng tiêm Vaccin dịch vụ Chân Như;

- Trung tâm tiêm chủng Hạnh Phúc.

	number: 2371
	day: 09
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-09T13:49:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Trung<trungnv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-09T14:25:17+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-09T14:25:26+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!